別記様式（第３条関係）
猫捕獲器貸出申請書

年　　月　　日

いすみ市長　　　　　　　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

いすみ市飼い主のいない猫捕獲器貸出要綱第３条第１項の規定により、次のとおり捕獲器の貸出しを申請します。
	使用場所
	いすみ市

	使用目的

	借用期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日（　　日間）

なお、捕獲器の借受けに当たっては、以下の事項を遵守するとともに、使用に起因して生じた問題は、自身の責任において解決します。
□　動物の愛護及び管理に関する法律、千葉県動物の愛護及び管理に関する条例、その他関係法令等に定める事項
□　善良な管理者の注意義務をもって管理すること。
□　使用場所以外に持ち出して使用しないこと。
□　使用目的以外に使用しないこと。
□　第三者に譲渡又は転貸しないこと。
□　滅失又は毀損しないよう使用すること。
□　使用した後は、清掃すること。
□　貸出期間を厳守すること。
□　その他市長が指示した事項

※市事務処理欄
	貸出時
	本人確認
	確認者(　　  　) □運転免許証　□(　　　　　　　)

	貸出審査
	可 ・ 不可(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　)

	捕獲器番号

	返却予定日
	年    月    日

	返却時
	返却日
	年    月    日

	異常の有無
	有(　　　　　　　　　　                　　　　　　　　　)・無